

SÚHRNNÝ LIST STAVBY - PRÍLOHA č.1 - Práce naviac

Kód: 1456/2019

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2019

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	79 334,03
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	79 334,03
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	79 334,03	15 866,81

Cena s DPH	v	EUR	95 200,84
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Technický dozor

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1456/2019

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA s.r.o.

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		79 334,03	95 200,84
1456-2019-00-3	Naviac práce	79 334,03	95 200,84
1456-2019-01-3	Naviac práce Zatepl. obv. plášťa	6 619,92	7 943,90
1456-2019-02-3	Naviac práce - Výmena otvor. konštrukcií	11 515,20	13 818,24
1456-2019-03-3	Naviac práca - Strecha	13 470,35	16 164,42
1456-2019-04-3	Naviac práce - Ostatné	20 044,23	24 053,08
1456-2019-05-3	Naviac práce - Zdravotechnika	3 491,62	4 189,94
1456-2019-06-3	Naviac práce - Ústredné vykurovanie	1 800,00	2 160,00
1456-2019-07-3	Naviac práce - Elektromontáže	12 599,85	15 119,82
1456-2019-08-3	Naviac práce - Bleskozvod	9 792,86	11 751,43
Bleskozvod a uzemnenie	Bleskozvod a uzemnenie	5 792,86	6 951,43
Pospajanie technolog	Pospajanie technologickej časti	4 000,00	4 800,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		79 334,03	95 200,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné
Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce
Časť: 1456-2019-01-3 - Naviac práce Zatepl. obv. plášť'a

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
BETPRES s.r.o.

Projektant:
ARCHIMA s.r.o.

Spracovateľ:
Ing. Jana Šebáková

Poznámka:

KS:
Dátum: 12. 3. 2019

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				6 619,92
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 619,92
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 619,92	1 323,98
Cena s DPH			v EUR	7 943,90

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Technický dozor

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: **1456-2019-01-3 - Naviac práce Zatepl. obv. plášť'a**

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA s.r.o.

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 619,92
HSV - Práce a dodávky HSV	5 770,80
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 770,80
PSV - Práce a dodávky PSV	849,12
783 - Nátery	849,12
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 619,92

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-01-3 - Naviac práce Zatepl. obv. plášť'a

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA s.r.o.

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 619,92**

HSV - Práce a dodávky HSV **5 770,80**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE **5 770,80**

1	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou (viď. výkr. č. 35)	m	1 374,000	4,20	5 770,80
---	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV **849,12**

783 - Nátery **849,12**

5	K	783201812-1	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou - haky zvodov	ks	160,000	0,60	96,00
6	K	783222100-1	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - haky zvodov	ks	160,000	1,45	232,00
7	K	783226100-1	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - haky zvodov	ks	160,000	0,80	128,00
2	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou - rímsa	m2	48,000	1,49	71,52
3	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - rímsa	m2	48,000	4,38	210,24
4	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - rímsa	m2	48,000	2,32	111,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-02-3 - Naviac práce - Výmena otvor. konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o.

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 3. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				11 515,20
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				11 515,20
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 515,20	2 303,04
Cena s DPH			v EUR	13 818,24

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Technický dozor

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-02-3 - Naviac práce - Výmena otvor. konštrukcií

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA s.r.o.

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11 515,20
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 473,20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 473,20
HSV - Práce a dodávky HSV	12 012,15
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	11 899,80
99 - Presun hmôt HSV	112,35
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	-2 970,15
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	-2 970,15
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 515,20

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-02-3 - Naviac práce - Výmena otvor. konštrukcií

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj Projektant: ARCHIMA s.r.o.
Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o. Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **11 515,20**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV **2 473,20**

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE **2 473,20**

10	K	612425921	Vysprávka vnútorného ostenia okenného alebo dverného pre aplikáciu pásky	m2	206,100	12,00	2 473,20
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV **12 012,15**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE **11 899,80**

3	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	1 374,000	4,20	5 770,80
11	K	953996121.2	Samozatvárače	ks	13,000	309,00	4 017,00
12	K	953996121.3	Otváranie - guľa	ks	8,000	264,00	2 112,00

99 - Presun hmôt HSV **112,35**

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,490	15,00	112,35
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV **-2 970,15**

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné **-2 970,15**

13	K	76700-00853	M+D Okno plastove 2-kr otvar-sklopne ,izol 3-sklo 1500x1950,vr vnutor a vonk parapetu	kus	-13,000	449,55	-5 844,15
14	K	76700-00853.1	M+D Okno plastove 2-kr otvar-sklopne ,izol 3-sklo 1430x1820,vr vnutor a vonk parapetu	kus	13,000	400,00	5 200,00
15	K	76700-00854	M+D Okno plastove 2-kr otvar-sklopne ,izol 3-sklo 1500x1950,vr vnutor a vonk parapetu	kus	-27,000	460,00	-12 420,00
16	K	76700-00854.1	M+D Okno plastove 2-kr otvar-sklopne ,izol 3-sklo 1430x1820,vr vnutor a vonk parapetu	kus	27,000	410,00	11 070,00
20	K	76700-00858	M+D Okno plastove 2-kr otvar-sklopne ,izol 3-sklo 900x1950,vr vnutor a vonk parapetu	kus	-1,000	345,00	-345,00
21	K	76700-00858.1	M+D Okno plastove 2-kr otvar-sklopne ,izol 3-sklo 990x1550,vr vnutor a vonk parapetu	kus	1,000	325,00	325,00
17	K	76700-00861	M+D Okno plastove 2-kr otvar-sklopne ,izol 3-sklo 1300x1800,vr vnutor a vonk parapetu	kus	-22,000	368,00	-8 096,00
18	K	76700-00861.1	M+D Okno plastove 2-kr otvar-sklopne ,izol 3-sklo 1260x1640,vr vnutor a vonk parapetu	kus	20,000	325,00	6 500,00
19	K	76700-00861.2	M+D Okno plastove 2-kr otvar-sklopne ,izol 3-sklo 1160x1750,vr vnutor a vonk parapetu	kus	2,000	320,00	640,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-03-3 - Naviac práca - Strecha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o.

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 3. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				13 470,35
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				13 470,35
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	13 470,35	2 694,07
Cena s DPH		v	EUR	16 164,42

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Technický dozor

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-03-3 - Naviac práca - Strecha

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA s.r.o.

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 13 470,35

HSV - Práce a dodávky HSV 916,91

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 916,91

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV 12 553,44

712 - Povlakové krytiny 1 967,70

762 - Konštrukcie tesárske 989,00

764 - Konštrukcie klampiarske 2 205,50

713 - Izolácie tepelné 7 391,24

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 470,35

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-03-3 - Naviac práca - Strecha

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj Projektant: ARCHIMA s.r.o.
Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o. Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 470,35**

HSV - Práce a dodávky HSV **916,91**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE **916,91**

5	K	97901-1111	Zvislá doprava suty a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	13,780	7,22	99,49
14	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	27,560	5,06	139,45
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,780	10,12	139,45
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	261,820	0,33	86,40
8	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,780	7,28	100,32
9	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	179,140	0,81	145,10
10	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. suty na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	13,780	15,00	206,70

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV **12 553,44**

712 - Povlakové krytiny **1 967,70**

18	K	71200-001831	M+D Stresna povlakova krytina hr1.5mm, typu FATRAFOL 810 /alebo ekvivalent/ mechanicky kotvena - nová atika	m2	20,000	22,83	456,60
19	K	71239-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	20,000	0,58	11,60
20	M	693 6600021	Separacna geotextilia	m2	21,000	1,04	21,84
15	K	712470372	Prepojenie existujúcej strešnej konštrukcie s novou	m	9,500	150,00	1 425,00
21	K	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	19,150	2,75	52,66

762 - Konštrukcie tesárske **989,00**

1	K	76234-1027	Atika striech z dosiek OSB hr. 15-25mm	m2	43,000	23,00	989,00
---	---	------------	--	----	--------	-------	--------

764 - Konštrukcie klampiarske **2 205,50**

22	K	76443053.2	Ukončujúci profil z poplastovaného plechu	m	90,000	18,00	1 620,00
13	K	764430530	Oplechovanie štítu z poplastovaného plechu r.š. 350 mm	m	25,000	23,42	585,50

713 - Izolácie tepelné **7 391,24**

16	K	71311-11111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie spadovych klinov	m2	216,000	1,38	298,08
17	M	283 18628365	Doska polystyrénová spadova XPS	m3	19,820	138,00	2 735,16
2	K	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	43,000	8,00	344,00
3	M	2837650310	Extrudovaný polystyrén - XPS - atika	m3	5,304	138,00	731,95
4	K	713500070	Demontáž strešnej konštrukcie exist. strechy	m2	265,000	12,00	3 180,00
12	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	72,892	1,40	102,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-04-3 - Naviac práce - Ostatné

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o.

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 3. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				20 044,23
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				20 044,23
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	20 044,23	4 008,85
Cena s DPH			v EUR	24 053,08

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Technický dozor

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-04-3 - Naviac práce - Ostatné

Miesto:

Dátum:

12. 3. 2019

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	20 044,23
HSV - Práce a dodávky HSV	10 414,76
1 - ZEMNE PRÁCE	2 713,75
2 - ZÁKLADY	1 875,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	184,11
5 - Komunikácie	1 520,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 836,94
99 - Presun hmôt HSV	1 284,80
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	9 629,47
713 - Izolácie tepelné	2 960,32
762 - Konštrukcie tesárske	276,84
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	6 163,26
783 - Nátery	229,05
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 044,23

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-04-3 - Naviac práce - Ostatné

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj Projektant: ARCHIMA s.r.o.
Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o. Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **20 044,23**

HSV - Práce a dodávky HSV **10 414,76**

1 - ZEMNE PRÁCE **2 713,75**

1	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	M2	145,000	17,00	2 465,00
2	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	99,500	2,50	248,75

2 - ZÁKLADY **1 875,00**

3	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 vr. geotextílie	m	250,000	7,50	1 875,00
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE **184,11**

55	K	41732-1515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,500	99,45	49,73
56	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	8,000	9,36	74,88
57	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	8,000	1,88	15,04
58	K	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,040	1 111,50	44,46

5 - Komunikácie **1 520,16**

5	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	49,420	2,76	136,40
6	K	565171211.v	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. I. po zhutnení hr. 40 mm	M2	49,420	17,00	840,14
7	K	567121115.1	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.100 mm	m2	49,420	11,00	543,62

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE **2 836,94**

11	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	49,880	5,69	283,82
63	K	964051111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železob. do 0,16 m ² , -2,40000t	m3	0,500	131,84	65,92
62	K	972056005	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do železobetónu -0,00007t	cm	212,500	1,20	255,00
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	45,370	10,12	459,14
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	862,030	0,33	284,47
19	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,370	7,28	330,29
20	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	589,810	0,81	477,75
21	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	45,370	15,00	680,55

99 - Presun hmôt HSV **1 284,80**

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	85,653	15,00	1 284,80
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

9 629,47

713 - Izolácie tepelné

2 960,32

31	K	71311-21001	M+D Striekana izolácia zb tramoveho stropu hr 100mm typu AKO ICYNENE /alebo ekvivalent/ - doplnenie	m2	370,040	8,00	2 960,32
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

762 - Konštrukcie tesárske

276,84

34	K	762812811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hobľovaných dosiek s olištovaním do 32 mm	m2	49,880	3,00	149,64
35	K	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -	m	63,600	2,00	127,20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

6 163,26

61	K	76799-50083	M+D Ocelova nosna konstrukcia -statika	kg	79,000	3,80	300,20
50	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	340,000	5,00	1 700,00
51	M	1348261000	Ocelová konštrukcia - platničky	t	0,340	2 400,00	816,00
52	K	767995255	Chemické kotvy HIT	ks	68,000	40,00	2 720,00
60	K	767995256	Chemické kotvy do venca HSA	ks	28,000	20,00	560,00
40	K	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	60,962	1,10	67,06

783 - Nátery

229,05

49	K	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	45,000	5,09	229,05
----	---	------------	---	----	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-05-3 - Naviac práce - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o.

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 3. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				3 491,62
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 491,62
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 491,62	698,32
Cena s DPH		v	EUR	4 189,94

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Technický dozor

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-05-3 - Naviac práce - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 491,62
HSV - Práce a dodávky HSV	2 396,62
1 - Zemné práce	625,30
4 - Vodorovné konštrukcie	45,63
8 - Rúrové vedenie	1 725,69
PSV - Práce a dodávky PSV	1 095,00
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 095,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 491,62

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-05-3 - Naviac práce - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj Projektant: ARCHIMA s.r.o.
Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o. Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 491,62**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 396,62**

1 - Zemné práce **625,30**

18	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	M2	7,000	14,19	99,33
19	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	20,000	6,79	135,80
20	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	21,600	9,36	202,18
21	K	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	21,600	0,63	13,61
22	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	21,600	3,51	75,82
23	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	21,600	0,64	13,82
24	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	21,600	2,46	53,14
25	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	3,600	8,19	29,48
26	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	3,600	0,59	2,12

4 - Vodorovné konštrukcie **45,63**

27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	1,500	30,42	45,63
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie **1 725,69**

3	K	721242115	Lapač strešných splavenín DN 100	ks	7,000	74,30	520,10
4	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	56,000	2,61	146,16
5	M	2862103300	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/125 45°	ks	4,000	13,95	55,80
7	M	2865102090	Presuvka PVC-U, DN 125 hladká pre kanalizáciu	ks	10,000	1,77	17,70
8	M	2865102100	Presuvka PVC-U, DN 160 hladká pre kanalizáciu	ks	10,000	3,05	30,50
6	M	2862102200	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 125/125 45°	ks	32,000	5,35	171,20
9	M	28621022001	Zabezpečovací ventil k expanzke DN 25	ks	2,000	32,22	64,44
10	M	28621022002	Kotviaci materiál potrubia	súb	1,000	191,20	191,20
11	M	28621022003	Šrúbenie DN 25	ks	25,000	2,87	71,75
12	M	28621022004	Šrúbenie DN 15	ks	4,000	2,39	9,56
13	M	28621022005	Plastliník koleno D32	ks	22,000	9,00	198,00
14	M	28621022006	Plastliník koleno D20	ks	12,000	4,59	55,08
15	M	28621022007	Plastliník T-kus D32	ks	5,000	10,04	50,20
16	M	28621022008	Prechod D 20 na 1/2"	ks	6,000	3,06	18,36
17	M	28621022009	Prechod D 32 na 1"	ks	18,000	6,98	125,64

PSV - Práce a dodávky PSV **1 095,00**

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia **1 095,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	721300922	Prečistenie ležatej kanalizácie do DN 300	m	150,000	7,30	1 095,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-06-3 - Naviac práce - Ústredné vykurovanie

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 12. 3. 2019

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 800,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 800,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 800,00	360,00
Cena s DPH			v EUR	2 160,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Technický dozor

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-06-3 - Naviac práce - Ústredné vykurovanie

Miesto:		Dátum:	12. 3. 2019
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj	Projektant:	ARCHIMA s.r.o.
Zhotoviteľ:	BETPRES s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Jana Šebáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 800,00
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 800,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 800,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-06-3 - Naviac práce - Ústredné vykurovanie

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant: ARCHIMA s.r.o.

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 800,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **1 800,00**

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie **1 800,00**

3	K	733196914	Odborné a zväračské práce acetylénom	súb	1,000	1 800,00	1 800,00
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-07-3 - Naviac práce - Elektromontáže

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o.

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 3. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				12 599,85
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 599,85
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 599,85	2 519,97
Cena s DPH		v	EUR	15 119,82

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Technický dozor

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-07-3 - Naviac práce - Elektromontáže

Miesto:

Dátum:

12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 599,85

M - Práce a dodávky M

12 599,85

21-M - Elektromontáže

11 830,12

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

769,73

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 599,85

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-07-3 - Naviac práce - Elektromontáže

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj Projektant: ARCHIMA s.r.o.
Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o. Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **12 599,85**

M - Práce a dodávky M **12 599,85**

21-M - Elektromontáže **11 830,12**

5	K	210193001	Montáž rozvádzača	ks	10,000	250,00	2 500,00
6	M	3570190301	Rozvádzač RBX	ks	10,000	650,00	6 500,00
7	K	2101930012	Ukončenie vodiča v rozvádzači	ks	165,000	2,40	396,00
8	K	210800146	Montáž kábla CYKY 4x10	m	120,000	2,60	312,00
9	M	3453410358898	Kábel CYKY 4 x 10		120,000	8,80	1 056,00
1	K	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	-191,000	4,58	-874,78
2	M	3450900400	I-Krabica ASD 70 pod omietku	ks	-191,000	0,10	-19,10
12	K	HZS	Revízia rozvádzačov	hod	30,000	28,00	840,00
10	K	PM	Podružný materiál	%	70,000	5,00	350,00
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov - vysprávky prestupov	%	110,000	7,00	770,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení **769,73**

3	K	220260042	Krabica KP 68 na povrchu, bez svoriek a zapojenia	ks	191,000	3,92	748,72
4	M	34509004001	I-Krabica ASD 70 na omietku	ks	191,000	0,11	21,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-08-3 - Naviac práce - Bleskozvod

Úroveň 3: Bleskozvod a uzemnen - Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o.

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 3. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	5 792,86
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 792,86

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 792,86	1 158,57

Cena s DPH	v EUR	6 951,43
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Technický dozor	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-08-3 - Naviac práce - Bleskozvod

Úroveň 3: Bleskozvod a uzemnen - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Dátum:

12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Projektant: ARCHIMA s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 792,86
21-M - Elektromontáže - Bleskozvod	5 269,96
M - Bleskozvod - Zemné práce	522,90
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	522,90
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 792,86

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-08-3 - Naviac práce - Bleskozvod

Úroveň 3: Bleskozvod a uzemnen - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj Projektant: ARCHIMA s.r.o.
Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o. Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 792,86**

21-M - Elektromontáže - Bleskozvod 5 269,96

344	K	220021	ved. uzem v zemi 120mm ²	m	30,000	3,39	101,70
345	M	mat220021	mat. FeZn 4x30mm	kg	30,000	2,22	66,60
347	K	220022	ved. uzem v zemi 10mm	m	60,000	3,39	203,40
348	M	mat220022	mat. FeZn 10mm-PVC	m	60,000	2,22	133,20
349	K	220101	vod. zvoddrôt 8+ podpery	m	444,000	2,93	1 300,92
350	M	mat220101	mat. AlMgSi 8mm 1kg=7,4m	kg	60,000	4,68	280,80
351	K	220101.1	kraica do zateplenia revizna	ks	10,000	14,04	140,40
352	M	mat220101.1	KT 250 do zateplenia, nastaviteľná 6- 15cm	ks	10,000	18,72	187,20
354	K	220301	svorky SS, SR 03	ks	185,000	2,93	542,05
355	M	mat 301	SR03	ks	15,000	1,17	17,55
356	M	mat 302	SS-nerez	ks	150,000	1,17	175,50
357	M	mat 303	SUB-nerez	ks	20,000	1,17	23,40
358	K	220302	svorky SZ, SR02,SK,SJ02	ks	245,000	2,93	717,85
359	M	mat 220302-1	SZ-	ks	10,000	1,76	17,60
360	M	mat 220302-2	SR02	ks	15,000	1,17	17,55
361	M	mat 220302-3	SJ01	ks	10,000	1,17	11,70
362	M	mat 220302-4	SJ02	ks	5,000	1,17	5,85
363	M	mat 220302-5	SK-nerez	ks	25,000	1,76	44,00
364	M	mat 220302-6	mat. PV03	ks	180,000	1,76	316,80
365	K	220401	označenie zvodu	ks	10,000	1,17	11,70
366	M	mat 220401-1	mat. označ. štítok	ks	10,000	0,39	3,90
367	M	mat 220401-2	mat. výstražná tabuľka	ks	6,000	0,18	1,08
368	K	220451	ochrana spojov v zemi	m	50,000	1,17	58,50
369	M	mat 220451-1	mat. protikoročná páska š.50mm, dlž. 10m	ks	10,000	0,35	3,50
370	K	mat 220457-3	PPV	%	4,000	117,00	468,00
371	K	mat 220457-4	podružný mat.	%	3,000	117,00	351,00
372	K	mat 220457-5	obstar. prírážka	%	1,000	68,21	68,21

M - Bleskozvod - Zemné práce 522,90

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach 522,90

373	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy, v zemine triedy 3	m	90,000	4,20	378,00
374	K	460560153	Zásyp nezap. káblovej ryhy zeminy, v zemine tr. 3	m	90,000	1,61	144,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-08-3 - Naviac práce - Bleskozvod

Úroveň 3: Pospajanie technolog - Pospajanie technologickej časti

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o.

Projektant:

ARCHIMA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Jana Šebáková

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 3. 2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	4 000,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	4 000,00
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 000,00	800,00

Cena s DPH	v EUR	4 800,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Technický dozor

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-08-3 - Naviac práce - Bleskozvod

Úroveň 3: Pospajanie technolog - Pospajanie technologickej časti

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Projektant: ARCHIMA s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 000,00
D1 - Pospájanie	4 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 000,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti objektu - SOŠ technická, Humenné

Objekt: 1456-2019-00-3 - Naviac práce

Časť: 1456-2019-08-3 - Naviac práce - Bleskozvod

Úroveň 3: Pospajanie technolog - Pospajanie technologickej časti

Miesto: Dátum: 12. 3. 2019

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o.

Projektant: ARCHIMA s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Jana Šebáková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 000,00**

D1 - Pospájanie **4 000,00**

141	K	Pol1	D+ M Vodič CYA 16 zž, pevne	m	600,000	4,14	2 484,00
143	K	Pol2	D+ M Vodič CY 4 zž, ochranné pospájanie	m	350,000	1,64	574,00
144	K	Pol3	D+ M Svorka ZSA 16 Bernard	ks	16,000	8,72	139,52
145	K	Pol4	D+M Pásik medený k ZS 16	ks	16,000	8,72	139,52
146	K	Pol5	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zap. do 25	ks	41,000	1,64	67,24
147	K	Pol6	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zap. do 4	ks	12,000	1,09	13,08
0	K	Pol7	Podružný materiál	%	1,000	232,64	232,64
0	K	Pol8	Revizia pospájania	ks	1,000	350,00	350,00